様式第１（第７条関係）

年　　月　　日

豊橋市「地域生活」バス・タクシー車両広告掲載申込書

[bookmark: _GoBack]豊橋市長　　　　　　様

申込者
住　所

氏　名
　（法人の場合は、名称及び代表者）
　　　　　　　　　　　（電話　　　局　　　　番）

豊橋市「地域生活」バス・タクシー車両広告掲載取扱要領第７条により、下記のとおり申し込みます。

記
	広告掲載希望者
	所　在　地
	〒　　　－

	名　　　称

	代表者役職名・氏名

	担当者氏名

	連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	業　　種

	掲載希望地区・車両・掲載位置
	　　　         地区　  号車  掲載位置

	掲載希望期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日

	添　付　資　料
	広告案（デザイン画）

	事業概要（登記簿謄本の写し等）

	承諾書（市税の滞納が無い証明を交付申請するためのもの）

	許可、登録、資格等が必要な業種にあっては、当該許可等を有していることを証する書類の写し

	地域運営団体の斡旋により申込みを行った者にあっては、
当該地域運営団体の代表者によるその旨を証明する書類